

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Публичное акционерное общество "Газпром газораспределение
Саратовская область"

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.

Москва, 2023 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	214	8	0	8	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	273	8	0	8	0	0	0	0	0
из них женщин	54	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Печеночно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал в р.п. Татищево; 412170, Саратовская область, р.п. Татищево, ул. Крупской, д. 90\Автотранспортная служба																							
245	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
246	Медицинская сестра													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п. Татищево; 412170, Саратовская область, р.п. Татищево, ул. Крупской, д. 90\Технический отдел																							
247	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п. Татищево; 412170, Саратовская область, р.п. Татищево, ул. Крупской, д. 90\Служба по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования																							
248	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п. Татищево; Участок в г. Аткарске; 412421, Саратовская область, г. Аткарск, ул. Волгоградская, д. 48\Автотранспортная служба																							
249	Водитель легкового автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п. Татищево; Участок в г. Аткарске; 412421, Саратовская область, г. Аткарск, ул. Волгоградская, д. 48\Служба эксплуатации																							
250	Монтер по защите подземных газопроводов от коррозии													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п. Татищево; Участок в г. Аткарске; 412421, Саратовская область, г. Аткарск, ул. Волгоградская, д. 48\Служба по техническому обслуживанию газового оборудования промышленных предприятий																							
251	Мастер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал в р.п. Татищево; Участок в п. Дубки; 410530, Саратовская область, п. Дубки, ул. Рахова, д. 51\Административно-хозяйственный отдел																							
252	Уборщик служебных помещений													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.01.2023

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 1 из 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер филиала
(должность)

(подпись)

Шипилов Дмитрий Павлович
(ФИО)

13.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по прочей деятельности филиала
(должность)

(подпись)

Михайлов Вячеслав Сергеевич
(ФИО)

13.03.2023
(дата)

Специалист по охране труда филиала
(должность)

(подпись)

Мурзыкин Николай Григорьевич
(ФИО)

13.03.2023
(дата)

Начальник Аварийной службы филиала
(должность)

(подпись)

Злобин Алексей Александрович
(ФИО)

12.03.2023
(дата)

Начальник Службы эксплуатации филиала
(должность)

(подпись)

Ефимов Алексей Сергеевич
(ФИО)

13.03.2023
(дата)

Ведущий экономист
(должность)

(подпись)

Латышева Марина Викторовна
(ФИО)

13.03.2023
(дата)

Механик Автотранспортной службы филиала
(должность)

(подпись)

Миринюк Владимир Валерьевич
(ФИО)

13.03.2023
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО)

26.01.2023

(дата)